

Logistic Contractor Danmark A/S

C/O Jeudan
Kigkurren 8F, st.
2300 København S

CVR-nr. 36940255

Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-06-2024

Claes Jonas Jønehall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Logistic Contractor Danmark A/S C/O Jeudan Kigkurren 8F, st. 2300 København S
CVR-nr.	36940255
Stiftelsesdato	29-06-2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Robin Alexander Sundin Claes Jonas Jönehall Maria Elisabeth Andersson
Direktion	Claes Jonas Jönehall
Revisor	Grant Thornton Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
CVR-nr.	34209936

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggeri og projektudvikling og andre aktiviteter forbundet hermed.

Logistic Contractor er specialiseret i at udvikle og bygge større logistik- og industriejendomme, som er tilpasset til rationel håndtering og voksende virksomheder indenfor logistik og let industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -96.723.745, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 60.989.174, og en egenkapital på kr. 1.678.613.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I slutningen af 2020 indgik selskabet en entreprenøraftale med DHL om at opføre en pakketerminal på 26.000 kvm i Kastrup Lufthavn i København.

Projektet har været negativt påvirket af eksterne faktorer som krig og inflation, hvilket har medført øgede omkostninger til materialer og forlængede leveringstider mv. Projektet blev overdraget til kunden i 2023, og der forventes således ikke yderligere effekt på resultatet i 2024. I 2023 har vi tilpasset organisationen og udvidet samarbejdet med resten af koncernen. I efteråret 2023 blev virksomheden LC PropCo Solrød Aps opkøbt og en aftale om at udvikle og bygge et logistikanlæg på 20.600 m² på denne grund og efterfølgende et salg af LC PropCo Solrød Aps blev underskrevet. Vi ser nu frem til starten på dette projekt.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-88.058.365	-52.430.848
Personaleomkostninger	1	-5.693.197	-6.387.992
Driftsresultat		-93.751.562	-58.818.840
Andre finansielle indtægter	2	283.832	994.379
Finansielle omkostninger	3	-3.256.015	-2.575.493
Resultat før skat		-96.723.745	-60.399.954
Skat af årets resultat		0	13.287.990
Årets resultat		-96.723.745	-47.111.964
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		-96.723.745	-47.111.964
Disponeret i alt		-96.723.745	-47.111.964

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Deposita		55.460	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.460	0
Anlægsaktiver i alt			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.354.355
Igangværende arbejder for fremmed arbejder	4	1.715.421	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.518.253
Udsudte skatteaktiver		13.287.990	13.287.990
Tilgodehavende selskabsskat		0	37.000
Andre tilgodehavender		8.880.781	84.630
Tilgodehavender i alt		23.884.192	61.282.228
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.999.538	0
Værdipapirer og kapitalandele		36.999.538	0
Likvide beholdninger		49.984	1.219.741
Omsætningsaktiver i alt		60.933.714	62.501.969
Aktiver i alt		60.989.174	62.501.969

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.178.613	7.902.358
Egenkapital i alt		1.678.613	8.402.358
Andre hensatte forpligtelser		2.900.000	1.278.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.900.000	1.278.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	4	0	17.920.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.808.380	32.504.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.737.912	1.532.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.864.269	863.969
Kortfristede gældsforpligtelser		56.410.561	52.821.611
Gældsforpligtelser i alt		56.410.561	52.821.611
Passiver i alt		60.989.174	62.501.969
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	500.000	7.902.358	8.402.358
Årets resultat		-96.723.745	-96.723.745
Tilskud fra koncern		90.000.000	90.000.000
Egenkapital 31-12-2023	500.000	1.178.613	1.678.613

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.040.286	5.668.143
Pensioner	541.901	600.428
Andre omkostninger til social sikring	18.460	24.613
Andre personaleomkostninger	92.550	94.808
	5.693.197	6.387.992
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	7
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomhed	0	612.155
	0	612.155
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.554.855	135.269
	2.554.855	135.269
4. Igangværende arbejder for fremmed arbejder		
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed arbejder	1.715.421	219.266.315
Nettoværdi af igangværende arbejder for fremmed arbejder	1.715.421	219.266.315
Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør	0	363.753.184
<i>Igangværende arbejder for fremmed arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	1.715.421	0
Nettoforpligtelser	0	-17.920.432
	1.715.421	-17.920.432

5. Eventualforpligtelser

Husleje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvorved selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på kr. 55 t.kr. Selskabet har i øvrigt 2 leasingforpligtelser på bil med en resterende kontraktperiode på 26 måneder, svarende til en samlet forpligtelse på 555 t.kr.

Det omtalte tvist i årsregnskab 2022 med bygherre er afsluttet i 2023 med et forlig mellem parterne.

Selskabet har modtaget et krav fra underleverandører, og selskabet har fremsat modkrav. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at udtale sig om det endelige udfald.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
